
　　　お取引様各位 　　　　　　　　　　　　　
日本製線株式会社

　  　　　　平素は格別なるご高配を賜り誠にありがとうございます。

　　　　　　　さて、既に報道されております通り、中国湖北省武漢市を中心とした新型コロナ

　　　　　　ウイルスに関連する感染症の発生が報告され、影響は日々拡大しております。

　　　　　　弊社中国工場は市政府のご指導を受け、春節休暇時期の延長しておりますが、

2月10日（月）より操業再開予定となります。

　　　　　　　本日までに中国工場において従業員の新型肺炎への感染・発症について報告

　　　　　　されておらず、2月10日の操業再開に大きな影響はございません。

　　　　　　　今後状況の変化が発生し、影響が出てくる場合には改めてお知らせ致します。

　　　　　　ご心配をお掛け致しますが、ご理解賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

以上

2020年2月吉日

中国における新型コロナウイルスの発生に伴う影響について


